
Verordening op de Vertrouwenscommissie benoeming, herbenoeming en 

klankbordgesprekken gemeente Valkenswaard 2024 (inclusief 1e wijziging) 

De raad van de gemeente Valkenswaard; 

  

Gezien het voorstel van de griffier; 

  

Gelet op de artikel 61 Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

1. Artikel 1.2, lid 8 van de Verordening op de Vertrouwenscommissie benoeming, herbenoeming 

en klankbordgesprekken gemeente Valkenswaard 2024, te wijzigen in: “De commissie kan een 

wethouder toevoegen als adviseur in verband met de vervulling van de in artikel 1.1 onder a van 

deze verordening genoemde taken”; 

2. Artikel 1.3, lid 1 van de Verordening op de Vertrouwenscommissie benoeming, herbenoeming 

en klankbordgesprekken gemeente Valkenswaard 2024, te wijzigen in: “De raadsadviseur is se- 

cretaris van de commissie en geeft ambtelijke ondersteuning aan de commissie. De gemeente- 

secretaris en plaatsvervangend griffier zijn plaatsvervangend secretaris van de commissie”; 

3. In de plaats van dhr. J.J.E. Beerens, dhr. B.A.J.F. van Gorp te benoemen als lid van de Vertrou- 

wenscommissie. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 3 april 2025 

de raadsgriffier, 

drs. C. Miedema 

de voorzitter, 

H.J. Looijen 

Nr. 205707 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Valkenswaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 205707 12 mei 2025 1 


